
お取引先各位

東京都千代田区神田駿河台2-2 御茶ノ水杏雲ビル14F

T:03-5281-4711　F:03-5281-4716　〒101-0062　

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

伴い、2019年9月末をもちまして修理対応を終了させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。　

修理対応終了日 ：2019年9月30日(月)

対象商品 ：バイオスター Ⅳ型

製造 ：ショイデンタル社

されているシリアルナンバー(写真：左 赤枠)で確認できます。

いますのでご注意ください。　

 ⇦バイオスターⅢ型

後継品 ：バイオスター Ⅶ型

製造販売　　　　 ：株式会社JM Ortho

以上

シリアルナンバーが｢4／｣または｢00｣で始まるバイオスターは

Ⅲ型です。(写真：左) こちらは2012年に修理対応が終了して

バイオスター Ⅳ型の判別は本体の後に貼ってあるシールに記載

今回、対象となるバイオスターⅣ型は｢40001｣～｢40158｣です。

さて、2006年2月まで販売しておりました「バイオスター Ⅳ型」ですが、メーカーからの部品供給終了に

敬具

ショイデンタル社「バイオスター Ⅳ型」修理対応終了のご案内

記


